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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

CHIMICA

DIRITTO ED ECONOMIA

FISICA

GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classi Prime

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Indirizzo MECCANICA, MECCATRONICA E ENERGIA - BIENNIO COMUNE

Codice Volume

9791220405898

9788800363020

9788808820570

9788851187477

9788808148162

9788849422801

9788808820952

9788853018762

9788808632531

Autore / Curatore /
Traduttore

TOTTOLA FABIO / ALLEGREZZA
AURORA / RIGHETTI MARILENA

ZAGREBELSKY GUSTAVO /
TRUCCO CRISTINA / BACCELI
GIUSEPPE

AMALDI UGO

BIANCHI S KOEHLER R

PEREGO NATALE / COLLINA
MICHELE

MANZONI ALESSANDRO

DI SACCO PAOLO

THOMAS A O'DELL F/
GREENWOOD A BRELSTAFF T /
ZANELLA A MAXWELL C

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA

Titolo
Sottotitolo

CHIMICA PER NOI OBIETTIVO STEM
VOLUME UNICO PER IL 1° BIENNIO

A SCUOLA DEMO 1B 2023
VOLUME UNICO + QUADERNO - 1°
BIENNIO

AMALDI.VERDE (L') 2ED. - VOLUME UNICO
(LDM)

MECCANICA. TERMODINAMICA, ONDE,
ELETTROMAGNETISMO

GEOBASE-CORSO DI GEOGRAFIA
GENERALE ED ECONOMICA PER
IST.TECNICI PROFESS.

VOLUME BASE+ EBOOK

GLI ISTANTI PIU BELLI EDIZIONE ROSSA -
NARRATIVA ED EPICA CLASSICA (LDM)

PROMESSI SPOSI (I ) VOLUME ANTOLOGIA
+ EBOOK
ANTOLOGIA

BRAVI IN ITALIANO - VOLUME UNICO (LDM)

IN TIME-STARTER+TAVOLA DEI
VERBI+STUDENT'S BOOK &
WORKBOOK1+FASC.IN OUR TIMES

+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 1

MATEMATICA MULTIMEDIALE.VERDE 3ED. -
VOLUME 1 CON LAZ TUTOR (LDM)

Vol. Editore

U A. MONDADORI
SCUOLA

U LE MONNIER

u ZANICHELLI
EDITORE

U DE AGOSTINI

U ZANICHELLI
EDITORE

U PETRINI

U ZANICHELLI
EDITORE

CIDEB - BLACK
CAT

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo Sezioni

36,30

29,30

39,90

13,60

25,20

23,80

22,10

33,60

36,60

Muova adozione

=2
o

No

No

No

Si

No

No

No

Si

Da acquistare

)

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA
TERRA)

STORIA

TECNOLOGIE E TECNICHE DI
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

Chiudi

9788839303943

9788808720122

9788858347300

9788836011995

CERA T FAMA A / SORICE O

LUPIA PALMIERI ELVIDIO /
PAROTTO MAURIZIO

REALI MAURO / TURAZZA
GISELLA / MIZZOTTI CLAUDIA

AA VWV

9788809936355 RAVIOLA SIMONA

STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE
(LA)

VOLUME UNICO + UDA MULTIDISCIPLINARI
DI EDUCAZIONE CIVICA E IRC + EBOOK

#TERRA EDIZIONE VERDE 3ED. - VOL. U
(LDM) U

u

INGRANAGGI DELLA STORIA (GLI)
VOL.1+CIVICA

DALLA PREISTORIA A ROMA REPUBBLICANA
+ TEMI DI EDUCAZIONE CIVICA

NUOVO CORSO DI TECNOLOGIE E
TECNICHE RAPPRESENTAZIONE GRAFICA +
AUTOCAD + MAT

PERCORSI DIDATTICI PER COMPETENZE

CLICC@NDO
TECNOLOGIA E INFORMATICA PER IL U
PRIMO BIENNIO

1

u

MARIETTI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

HOEPLI

TRECCANI
GIUNTI TVP

19,10

26,40

22,40

28,70

23,00

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No
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